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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

37-та седница на Советот на Општината Битола за 15.06.2015 година (понеделник) со
почеток во 11,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на интерес за
основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт.

2. Одлука за донесување на Општ акт за с. Кравари – Општина Битола.
3. Одлука за утврдување на приоритет на проектот Урбанистички план за с. Нижеполе –

Општина Битола.
4. Одлука за утврдување на приоритет на проектот Урбанистички план за с. Дихово –

Општина Битола.
5. Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата (с. Нижеполе).
6. Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата (с. Дихово).
7. Одлука за давање на користење на објектот во сопственост на Општината Битола, без

надоместок на ЈЗУ Психијатриска болница Демир Хисар.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола
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